
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie czasu wolnego od zajęć dydaktycznych 

 

Na podstawie § 6 ust. 5 Regulaminu studiów ANS w Koninie, stanowiącego załącznik  

do uchwały nr 146/VII/IV/2023 Senatu ANS w Koninie z dnia 25 kwietnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Akademii Nauk Stosowanych w Koninie            

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu umożliwienia udziału nauczycieli akademickich w zebraniach wyborczych  

do Senatu ustalam w dniu 23 kwietnia 2024 r. godziny wolne od zajęć dydaktycznych: 

1) dla nauczycieli akademickich posiadających czynne prawo wyborcze i co najmniej stopień 

doktora oraz studentów od godz. 10:30 do godz. 13:30; 

2) dla nauczycieli akademickich posiadających czynne prawo wyborcze i nieposiadających 

stopnia doktora oraz studentów od godz. 13:30 do godz. 15:30. 

 

§ 2 

Czynne prawo wyborcze przysługuje nauczycielom akademickim zatrudnionym w uczelni jako 

podstawowym miejscu pracy oraz nauczycielom akademickim zatrudnionym w uczelni jako 

dodatkowym miejscu pracy w pełnym wymiarze czasu pracy.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                

                                                                                                     

REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

    /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

 


